
Herrer   Resultat mellemrunde.
Placering Navn Forening Resultat

1 Lars Persson KBH/City 633
2 Klaus Krogstrup KBH/Bellahøj 632
3 Lars Jacobsen KHB/ PG 613
4 Jørn Høyer Nielsen Viborg 574
5 Torben Breinbjerg Haderslev 565
6 Tommy Bering Odense 563
7 Kim Christensen KBH/Bellahøj 545
8 Torben Pedersen Viborg 530

1 til 8 til kvartfinale

9 Dennis Seier Køge 521
10 Kurt Mouritzen Odense 506
11 Erik Skov Knudsen Odense 498
12 Henrik Madsen Viborg 451

Damer   Resultat kvartfinale.
Placering Navn Forening Resultat

1 Lena Dahl KBH/ PET 181
2 Ulla Lund Nielsen KBH/Færdsel 179
3 Gerda Schønnichsen Haderslev 168
4 Connie Borgstrøm KBH/LH 165
5 Connie Neuks KHB/ PG 153
6 Merete Dannerfjord Sydsjælland 152
7 Annette Therkelsen Odense 138
8 Annie Schnoor KBH/Færdsel 136

Herrer   Resultat kvartfinale.
Placering Navn Forening Resultat

1 Lars Persson KBH/City 248
2 Kim Christensen KBH/Bellahøj 212
3 Torben Breinbjerg Haderslev 203
4 Lars Jacobsen KHB/ PG 191
5 Jørn Høyer Nielsen Viborg 187
6 Tommy Bering Odense 182
7 Klaus Krogstrup KBH/Bellahøj 167
8 Torben Pedersen Viborg 150

Damer   Resultat Semifinaler.
Lena Dahl KBH/ PET 183
Connie Neuks KHB/ PG 178

Ulla Lund Nielsen KBH/Færdsel 164
Gerda Schønnichsen Haderslev 146
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Herrer   Resultat Semifinale.
Lars Persson KBH/City 215
Lars Jacobsen KHB/ PG 179

Kim Christensen KBH/Bellahøj 173
Torben Breinbjerg Haderslev 200

Damer   Resultat Finaler.
Lena Dahl KBH/ PET 172
Ulla Lund Nielsen KBH/Færdsel 197

Herrer   Resultat Finale.
Lars Persson KBH/City 230
Torben Breinbjerg Haderslev 162

Nr. 1. Ulla Lund Nielsen København

Nr. 2. Connie Neuks København

Nr. 3. Kirsten Frederiksen Haderslev

Dansk Politi Mester 2005 DAMER

Navn Forening



Herrer individuelle resultater
Nr. Navn Forening Resultat
1 Dennis Seier Køge 1298
2 Lars Persson KBH/City 1268
3 Tommy Bering Odense 1136
4 Klaus Krogstrup KBH/Bellahøj 1131
5 Henrik Madsen Viborg 1129
6 Torben Pedersen Viborg 1127
7 Jørn Høyer Nielsen Viborg 1117
8 Kurt Mouritzen Odense 1116
9 Kim Christensen KBH/Bellahøj 1115
10 Torben Breinbjerg Haderslev 1112
11 Erik Skov Knudsen Odense 1111
12 Lars Jacobsen KHB/ PG 1090

1 til 12 til mellemrunde

13 Carsten Gydesen Padborg 1081
14 Peter Ingolf Christensen KBH/Bellahøj 1079
15 Dean Bak KBH/Bellahøj 1058
16 Hans Erik Mikkelsen Padborg 1055
17 Ingolf Petersen Vordingborg 1052
18 Erich Sønnichsen Haderslev 1040
19 Michael Jensen KBH/LH 1027
20 Palle Glerup Nielsen KBH/ KTC 1017
21 Johnny Majgren KBH/LH 1005
22 Jan Thuesen Haderslev 1003
23 Stig Baasch KBH/LH 994
24 Lars Kjølhede KHB/ PG 991
25 Jan Dybmark KBH/ PET 984
26 Ole Møhring Odense 975
27 Peder Byrskov Viborg 971
28 Keld Fogt Randers 969
29 Mogens Voigts KBH/ PG 965
30 Anders Christensen KBH/LH 963
31 Flemming Krag-Nielsen KBH/Bellahøj 962
32 Morten Lindgreen Horsens 959
33 Jørgen Pedersen Padborg 949
34 Gunnar Mejlby Viborg 948
35 Niels Grome Padborg 948
36 Jacob Haslund Tiemroth KBH/Bellahøj 945
37 Jacob Schrøder Nielsen KBH/Bellahøj 944
38 Kurt Aagaard Johansen KBH/LH 942
39 Alex Mehr Hansen KBH/ KTC 941
40 Leif Uldahl Haderslev 937
41 Nicolai Kjærgaard KBH/ PET 927
42 Brian Rasmussen KBH/ PET 920
43 Erik O. Pedersen Køge 913
44 Jan Kjelmann Køge 907
45 Jørgen Lund Haderslev 907
46 Niels Crammond KBH/ KTC 905
47 Teis Holmfjord KBH/Færdsel 904
48 Ole Buchbald Olsen KBH/City 901
49 Henri Brunhøj Jensen KBH/Bellahøj 897
50 Kim Torp KBH/Bellahøj 892
51 Jørgen Wasmann Hansen KBH/Bellahøj 886



52 Flemming Nørrevang KBH/Bellahøj 879
53 Jim Petersen Køge 876
54 Lars Dreyer KBH/LH 862
55 Steffen Horvart KBH/ KTC 862
56 David Buch KBH/OPA 848
57 Henrik Jensen KBH/Bellahøj 844
58 Morten Hald KBH/ PET 828
59 Viggo Thuesen Padborg 796
60 Niels Nølers Århus 780
61 Gunni Guldbrandt Horsens 780
62 Peter Skærris Randers 778
63 Svend H. Jensen KBH/Bellahøj 770
64 Christian Johnsen KBH/Bellahøj 754
65 Lars Bo Jensen Randers 744
66 Henrik Wiberg Lufthavnen 740
67 Richard Borring KBH/Bellahøj 738
68 Svend Åge Kristensen Randers 711
69 Jan Labusz Lufthavnen 694
70 Søren P. Pedersen Horsens 653
71 John Rosenberg Jensen Århus 651
72 Henrik F. Poulsen Horsens 0

Damer individuelle resultater
Nr. Navn Forening Resultat
1 Ulla Lund Nielsen KBH/Færdsel 1169
2 Annie Schnoor KBH/Færdsel 1096
3 Lena Dahl KBH/ PET 1088
4 Connie Neuks KHB/ PG 1012
5 Annette Therkelsen Odense 992
6 Connie Borgstrøm KBH/LH 988
7 Gerda Schønnichsen Haderslev 986
8 Merete Dannerfjord Sydsjælland 982

1 til 8 til kvartfinale

9 Anne Marker KBH/LH 948
10 Susanne Jacobsen Nakskov 920
11 Dorte Rasmussen Nakskov 901
12 Gitte Klestrup Sørensen KBH/LH 821
13 Helle Bengtsen KBH/Bellahøj 790
14 Henriette Holm Larsen KBH/Bellahøj 704



Herrer   Resultat Double

Placering Navn Forening Resultat Par samlet
1 Tommy Bering Odense 1136 2252
1 Kurt Mouritzen Odense 1116 2252

Danske politimestre
2 Kim Christensen KBH/Bellahøj 1115 2246
2 Klaus Krogstrup KBH/Bellahøj 1131 2246

Sølvmedaljer
3 Torben Pedersen Viborg 1127 2179
3 Ingolf Petersen Vordingborg 1052 2179

Bronzemedaljer
4 Jim Petersen Køge 876 2174
4 Dennis Seier Køge 1298 2174
5 Lars Persson KBH/City 1268 2172
5 Teis Holmfjord KBH/Færdsel 904 2172
6 Torben Breinbjrg Haderslev 1112 2152
6 Erich Sønnichsen Haderslev 1040 2152
7 Hans Erik Mikkelsen Padborg 1055 2136
7 Carsten Gydesen Padborg 1081 2136
8 Henrik Madsen Viborg 1129 2100
8 Peder Byrskov Viborg 971 2100
9 Erik Skov Knudsen Odense 1111 2086
9 Ole Møhring Odense 975 2086
10 Lars Kjølhede KHB/ PG 991 2081
10 Lars Jacobsen KHB/ PG 1090 2081
11 Jørn Høyer Nielsen Viborg 1117 2065
11 Gunnar Mejlby Viborg 948 2065
12 Flemming Krag-Nielsen KBH/Bellahøj 962 2041
12 Peter Ingolf Christensen KBH/Bellahøj 1079 2041
13 Michael Jensen KBH/LH 1027 2021
13 Stig Baasch KBH/LH 994 2021
14 Anders Christensen KBH/LH 963 1968
14 Johnny Majgren KBH/LH 1005 1968
15 Leif Uldahl Haderslev 937 1940
15 Jan Thuesen Haderslev 1003 1940
16 Dean Bak KBH/Bellahøj 1058 1906
16 David Buch KBH/OPA 848 1906
17 Brian Rasmussen KBH/ PET 920 1904
17 Jan Dybmark KBH/ PET 984 1904
18 Jacob Haslund Tiemroth KBH/Bellahøj 945 1889
18 Jacob Schrøder Nielsen KBH/Bellahøj 944 1889
19 Steffen Horvart KBH/ KTC 862 1879
19 Palle Glerup Nielsen KBH/ KTC 1017 1879
20 Ole Buchbald Olsen KBH/City 901 1866
20 Mogens Voigts KBH/ PG 965 1866
21 Jørgen Lund Haderslev 907 1855
21 Niels Grome Padborg 948 1855
22 Alex Mehr Hansen KBH/ KTC 941 1846
22 Niels Crammond KBH/ KTC 905 1846
23 Jan Kjelmann Køge 907 1820
23 Erik O. Pedersen Køge 913 1820
24 Lars Dreyer KBH/LH 862 1804
24 Kurt Aagaard Johansen KBH/LH 942 1804
25 Kim Torp KBH/Bellahøj 892 1789



25 Henri Brunhøj Jensen KBH/Bellahøj 897 1789
26 Nicolai Kjærgaard KBH/ PET 927 1755
26 Morten Hald KBH/ PET 828 1755
27 Viggo Thuesen Padborg 796 1745
27 Jørgen Pedersen Padborg 949 1745
28 Morten Lindgreen Horsens 959 1739
28 Gunni Guldbrandt Horsens 780 1739
29 Jørgen Wasmann Hansen KBH/Bellahøj 886 1730
29 Henrik Jensen KBH/Bellahøj 844 1730
30 Keld Fogt Randers 969 1713
30 Lars Bo Jensen Randers 744 1713
31 Flemming Nørrevang KBH/Bellahøj 879 1649
31 Svend H. Jensen KBH/Bellahøj 770 1649
32 Christian Johnsen KBH/Bellahøj 754 1492
32 Richard Borring KBH/Bellahøj 738 1492
33 Peter Skærris Randers 778 1489
33 Svend Åge Kristensen Randers 711 1489
34 Jan Labusz Lufthavnen 694 1434
34 Henrik Wiberg Lufthavnen 740 1434
35 Niels Nølers Århus 780 1431
35 John Rosenberg Jensen Århus 651 1431
36 Henrik F. Poulsen Horsens 0 653
36 Søren P. Pedersen Horsens 653 653

Damer   Resultat Double

Placering Navn Forening Resultat Par samlet
1 Ulla Lund Nielsen KBH/Færdsel 1169 2265
1 Annie Schnoor KBH/Færdsel 1096 2265

Danske politimestre
2 Lena Dahl KBH/ PET 1088 2070
2 Merete Dannerfjord Sydsjælland 982 2070

Sølvmedaljer
3 Connie Neuks KHB/ PG 1012 2000
3 Connie Borgstrøm KBH/LH 988 2000

Bronzemedaljer
4 Gerda Schønnichsen Haderslev 986 1978
4 Annette Therkelsen Odense 992 1978
5 Susanne Jacobsen Nakskov 920 1821
5 Dorte Rasmussen Nakskov 901 1821
6 Anne Marker KBH/LH 948 1769
6 Gitte Klestrup Sørensen KBH/LH 821 1769
7 Helle Bengtsen KBH/Bellahøj 790 1494
7 Henriette Holm Larsen KBH/Bellahøj 704 1494


